
1

2

3

4

5

s

Plas

1.13,1

1.13,8

1.14,5

1.15,6

1.16,5

Tid

22

57

31

77

54

Odds

Kilcoona (GB)

Picture Perfect (SWE)

Madame If (IRE)

Let's Do It (GB)

Ylja

Sweet Princess (DEN)

2

2

2

2

2

2

Å

he

he

he

he

he

he

K

59

59

59

59

59

Vekt

J- Neuroth

D Danekilde

E Ski

K Andersen

M Martinez

Ryttere

75.000

37.500

18.000

12.000

7.500

Pris/

W Neuroth

R Haugen

N Petersen

A Hyldmo

C Erichsen

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Stall EOS

Stall Trick or Treat og Noel F Glynn

Oslo Racing Stables AS

Stall Grenerie

The Norwegian Stud as

Stall Amigo

Vunnet overlegent med 3,5-3,5-5,5 lengde.

1200 gr  EIVIND ECKBO LEGATS VANDREPOKAL ca kl 18.15 150 000 kr 75 000-37 500-18 000-12 000-7 500 For 2-årige
hopper. Vekt: 59 kg. Innm avg: 3.000 kr. 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30 Vandrepokal sant ærespremie satt opp av
Eckbos Legater.

Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  31 Juli 2008

1

6

3

1

4

5

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke konkurransemessig stand)

(Bonus)

Vinner: HE 2 år e. Ransom O'War (USA)-Killgra (IRE) e. Grand Lodge (USA) Eier: Stall EOS Oppd: Stall EOS Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 2,22     Plass (6-3-1)  Odds: 1,07 - 1,09 - 1,07     DUO (6-3)  Odds: 31,49     TRIPPEL (6-3-1)  Odds: 38,02

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 10 689

 2 016

 9 657

 19 772

 10 689

 2 016

 9 657

 19 772

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 42 134  42 134Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

2.40,4

2.40,7

2.41,0

2.41,7

2.43,3

2.43,4

2.43,9

2.44,0

2.44,7

2.45,9

2.46,3

Tid

118

114

72

160

73

41

34

283

180

208

131

Odds

Sweet Soul Diva (GB)

Second Wind

Check Raise (GB)

One to Remember (DEN)

Desert Fuse (SWE)

Red Tsunami

Baron von Rosen

Shopper (DEN)

Fortezza

Ace A Classic (GB)

Chistosa

First Connection

4

7

3

4

8

6

7

4

4

4

4

4

Å

he

he

he

h

v

v

v

v

he

v

he

he

K

B

60

58

63,5

72

60

68

69

65

64

64

62

Vekt

(62)

(62)

(65,5)

(71/67)

(72)

(69)

(68)

(66)

M Kjelsli

C Rockhammar

C Engebretsen

L Bager

A Pilroth

J Eilertsen

L Olsen

M Dahl

I Brekke

K Kjær

V Allers

Ryttere

20.000

10.000

4.800

3.200

2.000

Pris/

B Bø

A Hyldmo

E Sundbye

L Bager

C Moberg

J Hansen

R Persson

L Tandberg

W Torgersen

S Lilja

I Vergara

K Rimstad

Trenere/Eiere

Mette Kjelsli

Rockhammar

Jon Thorstensen og Bjørn Walgren

Lone Bager

Camilla Moberg

Stall Bella Cavalla

Stall Salmo

Lise Tandberg

Stall Solberg

Sven-Erik Lilja

Isidro og Elisabeth Vergara

Siri Kolflaath Auen

Vunnet lett med 1,5-1,5-3,5 lengde.

2400 gr  NOARK VANDREPOKAL ca kl 18.40 40 000 kr 20 000-10 000-4 800-3 200-2 000 Amatørryttere. For 3-årige og eldre
hester med maksimum formtall 65 kg. Vekt: 72/60 kg. Høyest formtall t o m 65 kg = 72 kg.
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 250 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Rides av amatørryttere som er medlem av
NoARK.
 Gavekort til eier og vandrepokal til rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  31 Juli 2008

2

11

3

9

4

10

12

2

6

7

5

8

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

Vinner: HE 4 år e. Cadeaux Genereux (GB)-Alarming Motown (GB) e. Warning (GB) Eier: Mette Kjelsli Uppf: Fledglings Bloodstock Trener: Bendik Bø,
Sverige

Vinner (11)  Odds: 11,83     Plass (11-3-9)  Odds: 3,79 - 2,76 - 2,90     DUO (11-3)  Odds: 147,81     TRIPPEL (11-3-9)  Odds: 667,70

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 352

 5 450

 12 810

 28 615

 25 041

 7 466

 22 467

 48 387

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 61 227  103 361Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

2.20,3

2.20,5

2.21,0

2.21,5

2.21,7

2.21,9

2.22,9

2.23,1

2.23,8

2.24,9

2.25,4

Tid

26

187

77

112

81

58

152

111

260

120

340

Odds

Vivaldi (DEN)

Amazer (SWE)

Hawk and I (IRE)

Batistuta (FR)

Vamp (FR)

Aquila Flyer

Zen Cat

Parthe Celebre (FR)

Polisson (IRE)

Chief Eric (GB)

Girls Don'tlie (IRE)

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Å

h

v

v

v

v

v

v

h

v

v

he

K

B

B

B

59

59

59

59

59

59

59

59

59

59

57

Vekt

F Johansson

K Andersen

Y Durant

N Cordrey

M Fretheim

M Santos

P  Gråberg

F Diaz

J- Neuroth

M Martinez

L Hammer-
Hansen

Ryttere

50.000

25.000

12.000

8.000

5.000

Pris/

B Olsen

A Lund

Y Durant

J Olsen

J Fretheim

R Haugen

O Larsen

R Haugen

W Neuroth

C Erichsen

E Sundbye

Trenere/Eiere

Galoppens Venner

Buck Racing

Stall Rio

Jan Olsen + VIP's

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Rodeo Drive

Las Pampas Polo Team

Stall NOR og Lagulise Racing

Stall Perlen

Libra Racing

Stall Big Sky

Vunnet lett med 1,0-2,5-2,5 lengde.

2200 gr  PEUGEOT DERBY TRIAL ca kl 19.10 100 000 kr 50 000-25 000-12 000-8 000-5 000 For 3-årige hester. Hester
opprettholdt i peugeot Norsk Derby 2008 har fortrinnsrett. Vekt: 59 kg. Innm avg: 500 kr. 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg,
05-06-30 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  31 Juli 2008

3

2

3

10

1

5

7

4

11

9

8

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: H 3 år e. Fly To The Stars (GB)-Alagna (GER) e. Spectrum (IRE) Eier: Galoppens Venner Uppf: Lena Frandsen Trener: Bent Olsen, Danmark

Vinner (2)  Odds: 2,62     Plass (2-3-10)  Odds: 1,31 - 3,24 - 2,34     DUO (2-3)  Odds: 33,40     TRIPPEL (2-3-10)  Odds: 165,16

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 15 315

 6 494

 12 023

 26 898

 40 356

 13 960

 34 490

 75 285

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 60 730  164 091Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

s

s

s

Plas

0.51,9

0.52,1

0.52,2

0.52,5

0.52,5

0.52,6

0.52,7

0.53,5

0.53,6

0.54,2

0.54,6

0.55,5

Tid

45

68

116

75

90

143

362

143

78

132

81

161

Odds

Anne's Birthday (GB)

Axe

Ticmolino

Dark Pride

Go Sister Go (FR)

Doubleday (SWE)

Lagoa Do Pau (DEN)

Red For Danger (DEN)

Spider Dancer (SWE)

Firefoot (IRE)

Firefox (SWE)

Luigi Vampa

Costalite (SWE)

Juvenlini (GB)

Miles

9

9

4

7

4

3

3

3

7

4

4

3

4

3

8

Å

he

v

v

he

he

he

he

he

v

v

v

h

he

he

v

K

B

B

B

57

61

62

54

62

58

58

60

63

64

63

60

Vekt

(64)

(65)

T Smith

P  Gråberg

M Fretheim

M Santos

J- Neuroth

R Schistl

D Danekilde

F Diaz

N Cordrey

E Ski

A Pilroth

P Pinto

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

D Smith

M Nygård

J Fretheim

R Sørhaug

J Olsen

A Karlsen

L Bager

R Haugen

M Johnson

N Petersen

C Moberg

A Lund

K Arnesen

H Engblom

M McLaughlin

Trenere/Eiere

Stall Borders og Kristin Smith

Jostein Jørgensen

Stall MCM

Stall Maiann

Jan Olsen + VIP's

Caroline Sommerfelt

Lone Bager

Oddbjørn Racing

Stall Djupevik

Genuine Racehorses

Camilla Moberg

Stall Jersey

Marianne og Inger Skrede

Henrik Engblom

Stall Aalton

Vunnet lett med 1,0-0,5-1,5 lengde.

900 gr  PILOTS EYE LØP ca kl 19.35 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr. 22. juli 3-årige minus 3 kg, eldre 1 kg. Innm avg: 250 kr. 0.51,5 - Pistachio (GB), h 9, 58 kg, 05-08-21 Minnepremie til
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  31 Juli 2008

4

10

1

12

2

14

11

4

8

9

3

5

7

6

15

13

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (transportskade)

Strøket (halt)

Strøket (stivhet)

(Bonus)

V5-2

Vinner: HE 9 år e. Emarati (USA)-Kinraddie (GB) e. Wuzo (USA) Eier: Stall Borders og Kristin Smith Uppf: David Smith o Joe Harper Trener: David
Smith, Øvrevoll

Vinner (10)  Odds: 4,52     Plass (10-1-12)  Odds: 1,48 - 2,31 - 4,07     DUO (10-1)  Odds: 24,38     TRIPPEL (10-1-12)  Odds: 94,67

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 10 239

 4 737

 11 380

 21 098

 50 595

 18 697

 45 870

 96 383

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 47 454  211 545Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plas

1.49,3

1.49,4

1.49,8

1.49,9

1.50,0

1.50,3

1.50,7

1.51,4

Tid

96

107

47

173

187

163

83

18

Odds

Omoto Sando (FR)

Road To Mandalay (IRE)

Quint Essentials (SWE)

Cunami (GER)

Spirit Du Logis (FR)

Ladies Unique

Suffolk County (CHI)

Firello

Negra del Oro (GER)

5

5

5

5

4

5

7

8

5

Å

v

v

v

v

v

v

v

v

he

K

B

56

62

61

52

52

60

60

64

Vekt

(51)

P Pinto

F Johansson

E Ski

M Hanssen

D Danekilde

M Fretheim

F Diaz

T Jørgensen

Ryttere

27.000

13.500

6.480

4.320

2.700

Pris/

A Lund

R Haugen

C Slettemark

J Fretheim

R Haugen

J Fretheim

R Haugen

W Torgersen

A Lund

Trenere/Eiere

Stall Bonne Nuit

IORR Stables

Stall Exit

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Justitia, S og T Haugen

Stall Volare

Stall NOR

Stall Solberg

Stall Bonne Nuit

Vunnet i strid med 0,5-2,0-0,5 lengde.

1750 gr  POLAR SHADOW LØP ca kl 20.00 54 000 kr 27 000-13 500-6 480-4 320-2 700 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr 22. juli 3-årige minus 29 kg, eldre 25 kg. Innm avg: 250 kr. 1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  31 Juli 2008

5

4

1

6

3

9

5

2

8

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (sårskade)

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 5 år e. Trempolino (USA)-Mayreau (GB) e. Slip Anchor (GB) Eier: Stall Bonne Nuit Uppf: Nils Petter Gill Trener: Arnfinn Lund, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 9,64     Plass (4-1-6)  Odds: 1,77 - 3,36 - 1,29     DUO (4-1)  Odds: 109,33     TRIPPEL (4-1-6)  Odds: 607,23

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 17 690

 3 105

 18 951

 40 771

 68 285

 21 802

 64 821

 137 154

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 80 517  292 062Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Plas

1.21,4

1.21,5

1.21,7

1.22,1

1.22,4

1.22,5

1.22,5

1.22,7

1.23,0

1.23,2

1.23,4

1.23,8

1.23,9

1.24,0

1.24,8

Tid

61

142

53

30

496

160

211

84

486

799

242

535

136

158

391

Odds

Steve's Champ (CHI)

Emil (DEN)

Puggy (IRE)

Calrissian (GER)

Master Chef (IRE)

Lady Lily (IRE)

King Quantas (IRE)

Prince of Elegance (GB)

Solvana (IRE)

Not Secret (GB)

Miyasaki (CHI)

Ecology (IRE)

Hovman (DEN)

Salt Track (ARG)

Ticmosic (FR)

8

4

4

4

3

4

10

4

6

4

6

10

9

8

5

Å

v

v

he

v

h

he

v

v

he

h

v

h

v

h

v

K

B

B

B

B

59

59

57

59

56

57

59

59

57

59

59

59

61

59

59

Vekt

F Diaz

M Larsen

Y Durant

M Martinez

F Johansson

K Andersen

P  Gråberg

M Smith

D Danekilde

L Hammer-
Hansen

M Santos

P Pinto

L Santos

E Ski

C Lopez

Ryttere

300.000

100.000

50.000

30.000

20.000

Pris/

R Haugen

O Larsen

Y Durant

L Kelp

B Olsen

S Jensen

B Bø

M Smith

W Neuroth

E Sundbye

R Haugen

P Jacobsson

C Erichsen

N Petersen

E Sundbye

Trenere/Eiere

Stall NOR og Lagulise Racing

MTM Racing AB

Stall Rio

Provence Hotels Holding

Stall Chambre

Elkær Stutteri

Stall Carall

Syndikat Dorocell HB og Stall Heavy
HB

Stall EOS

Stall Travgutta

Fun Trip Racing

Njorum AB og Linda Gyllenhammar

Stall Gammel Dansk

Oslo Racing Stables AS

Eva Sundbye

Vunnet i strid med hals-1,0-2,0 lengder.

1350 gr  POLAR CUP (GR 3) ca kl 20.25 500 000 kr 300 000-100 000-50 000-30 000-20 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: 3-
årige 56 kg, eldre 59 kg. For hester som i 2007/2008 har vunnet Gr3 løp - 2 kg, Gr2 løp - 3 kg og Gr1 løp - 4 kg. Innm avg: 10.000
kr. 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Ærespremie til eier. Minnepremie til trener og rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  31 Juli 2008

6

3

14

10

15

11

7

1

13

8

9

5

2

4

6

12

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 8 år e. Foxhound (USA)-Emigracion (CHI) e. Semenenko (USA) Eier: Stall NOR og Lagulise Racing Uppf: Haras Matancilla Trener: Rune
Haugen, Skoger

Vinner (3)  Odds: 6,10     Plass (3-14-10)  Odds: 3,36 - 2,30 - 2,39     DUO (3-14)  Odds: 85,70     TRIPPEL (3-14-10)  Odds: 1072,44

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 28 272

 8 261

 21 710

 44 429

 96 557

 30 063

 86 531

 181 583

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 102 672  394 734Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

s

s

Plas

1.41,2

1.41,5

1.41,6

1.41,8

1.42,1

1.42,3

1.42,5

1.42,5

1.42,5

1.42,7

1.46,0

1.46,7

1.54,7

Tid

25

129

114

108

84

163

143

104

163

313

133

415

158

Odds

Danetime Music (IRE)

Escarpada (SWI)

River Hill (SWE)

Clericuzio (GB)

Vivi Belle (GB)

Kildonan Castle (GB)

In The Flesh

Act Two (GB)

Flying Falk (IRE)

Wolver

Talwandi (IRE)

Finita

The Shadow

Youneverwalkalone

Cajun Star

4

4

8

7

4

5

6

4

4

4

7

4

6

4

6

Å

he

he

v

v

he

v

he

v

v

h

h

he

h

he

v

K

B

B

B

58

58

54

52

55

53

62

61

62

53

62

59

55

Vekt

(51)

T Smith

L Hammer-
Hansen

L Santos

D Danekilde

S Slot

L Bivemark

T Jørgensen

P Pinto

M Martinez

Z Benedek

R Masset

M Fretheim

M Santos

Ryttere

22.500

11.250

5.400

3.600

2.250

Pris/

A Lund

A Lund

A Sjøkvist

T Gladh-Brandt

Y Brandt

K Lindberger Gajda

J Hansen

A Lund

K Arnesen

R Bechen

K Arnesen

H Dyngeland

G Thonander

H Soma

E Sundbye

Trenere/Eiere

Stall Mojito

Stall Funny

Annika Sjøkvist

Team Gladh-Brandt HB og Gøran
Uddbom

Skog Move AB

Karin Lindberger Gajda,Olle
Lindberger

Stall Drømmen

Arnfinn Lund

Knut O Arnesen

Stall Bechen

Inger Skrede

Frustrerte Fruer

Gro Helen Thonander

Stall Langgård

Cajun Stables

Vunnet lett med 1,5-0,5-1,0 lengde.

1600 gr  POPULAR RUN LØP ca kl 20.50 45 000 kr 22 500-11 250-5 400-3 600-2 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr. 22. juli 3-årige minus 13,5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 250 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  31 Juli 2008

7

12

1

14

10

9

15

11

13

6

5

7

8

3

4

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Tapte 2 lengder i starten

Strøket (luftveisinfeksjon)

Strøket (øvrig)

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: HE 4 år e. Danetime (IRE)-Tuesday Morning (IRE) e. Sadler's Wells (USA) Eier: Stall Mojito Uppf: Patrick J Connolly Trener: Arnfinn Lund,
Øvrevoll

Vinner (12)  Odds: 2,53     Plass (12-1-14)  Odds: 2,53 - 3,00 - 13,14     DUO (12-1)  Odds: 37,82     TRIPPEL (12-1-14)  Odds: 677,46

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 18 790

 4 500

 18 409

 77 424

 115 347

 34 563

 104 940

 259 007

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 119 123  513 857Totalt

930.425
503.092

V5 :
DD :



1600 gr  POPULAR RUN LØP ca kl 20.50 45 000 kr 22 500-11 250-5 400-3 600-2 250 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr. 22. juli 3-årige minus 13,5 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 250 kr. 1.37,0 - Rose Of Miami (IRE), h 4, 56 kg, 91-05-09
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  31 Juli 2008

7Løp

Øvrevoll Galoppbane

V5-5 DD-2

DD løp 6-7. Rett rad 3-12 Odds : 11,38
V5 lopp 3-7. Rett rad 2-10-4-3-12 407 rader med  rett gir 1.485 kr.



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

s

s

Plas

1.56,3

1.56,7

1.57,7

1.58,2

1.58,4

1.58,4

1.58,6

1.58,9

2.00,2

2.02,0

Tid

80

42

75

48

152

152

113

43

160

246

0

0

Odds

Reaching Nirvana

Rainbow Barrel (SWE)

Fendi

Charmion (FR)

Imelda

Wattan

Home Made

Acafan (IRE)

Hildis Due

Best Defence (GB)

No More Fuzz (GB)

Den Där Mary (SWE)

4

4

6

6

3

3

4

12

6

3

4

6

Å

v

he

he

he

he

v

he

v

he

v

v

he

K

B

B

B

B

B

B

57

52

52

53

55

55

62

56

52

54

Vekt

(51)

(50)

(52)

(59)

(64)

(51)

Z Benedek

M Martinez

T Smith

C Lopez

L Bivemark

C Engebretsen

J- Neuroth

K Jarven

D Danekilde

J McLaughlin

Ryttere

20.000

10.000

4.800

3.200

2.000

Pris/

Z Benedek

C Ericsson

M Nygård

L Olai-Olssen

A Hyldmo

A Nunez

H Soma

L Jarven

S Sivrup Rosenqvist

L Jarven

P Nordbye

M Lamm

Trenere/Eiere

Stall Kormos

Charlotta Ericsson

Anne Mari Gerhardsen

Stall Cheval

Stall Old Crows

The Norwegian Stud as

Stall Langgård

B Jarven og Investment AB Baltic

Rosenqvist og Frodi

B Jarven og Investment AB Baltic

AK-ELI

Maria Lamm

Vunnet lett med 2,0-5,0-2,5 lengde.

1750 dt  PRINCESS TAB LØP ca kl 21.10 40 000 kr 20 000-10 000-4 800-3 200-2 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr. 22. juli 3-årige pluss 4 kg, eldre 8 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
Minnepremie til eier.

Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  31 Juli 2008

8

3

5

4

7

10

8

9

12

11

1

6

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (hovknusning)

Strøket (allergi)

(Bonus)

Vinner: V 4 år e. Chequer (USA)-Faustine (GB) e. Priolo (USA) Eier: Stall Kormos Uppf: Stall EOS Trener: Zoltan Benedek, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 3-12 Odds : 11,38
V5 lopp 3-7. Rett rad 2-10-4-3-12 407 rader med  rett gir 1.485 kr.

Vinner (3)  Odds: 8,00     Plass (3-5-4)  Odds: 4,26 - 2,27 - 2,40     DUO (3-5)  Odds: 49,60     TRIPPEL (3-5-4)  Odds: 191,14

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 17 759

 3 630

 16 535

 38 501

 133 106

 38 193

 121 475

 297 508

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 76 425  590 282Totalt

930.425
503.092

V5 :
DD :

2.023.799Totalomsetning :



1

2

3

s

Plas

0.55,1

0.55,3

0.55,7

Tid Odds

Ithica (SWE)

Touch of Hawk (FR)

Hawkins Hollow (USA)

Tatoosh (IRE)

2

2

2

2

Å

v

h

v

he

K

58

58

58

Vekt

Z Benedek

J- Neuroth

D Danekilde

Ryttere Pris/

gdk

gdk

gdk

W Neuroth

W Neuroth

N Petersen

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall EOS

Stall E og F

Oslo Racing Stables AS

Stall Bratz og Camilla Eriksen

Vunnet lett med 1,0-2,0 lengder.

900 gr  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO ca kl 17.50 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt: 58 kg. Innm avg: 0 kr. Kvalifiseringstid: 1.02,0.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  31 Juli 2008

11

4

2

3

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (feilanmeldt)

(Bonus)


